
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 44 del 03-02-2011 

 
 
OGGETTO: Interventi di manutenzione ordinaria aree in ambito portuale. Liquidazione alla ditta 

MM Costruzioni S.R.L. di Ortona. 
 

 
L’anno duemilaundici  il giorno 03 del mese di Febbraio  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
  
VISTA la propria determina n° 730 del 31/12//2010 c on la quale veniva impegnata ulteriori  
€ 1.500,00 (IVA esente) ad integrazione all’impegno di spesa assunto con determina n. 
697/2010 al Cap. 32200 del Bil. 2010 “ Manutenzione programmata del Porto”, contributo 
Regionale L.R. 127/98, con affidamento alla ditta MM Costruzioni s.r.l. di Ortona, ditta 
presente sul posto per l’esecuzione di similari lavori in ambito  portuale a condizione 
dell’immediata disponibilità ed esecuzione degli interventi di manutenzione da effettuarsi; 
CONSIDERATO che la ditta MM Costruzioni s.r.l, ha regolarmente eseguito con rapidità 
all’esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria su aree in ambito portuale pattuiti con il 
personale tecnico di questo Settore; 
RAVVISATA la necessità di liquidare la relativa fattura presentate della ditta MM Costruzioni 
S.R.L. di Ortona; 
  
 

DETERMINA 
 
 

1. Liquidare e pagare alla stessa ditta MM Costruzioni s.r.l. di Ortona – P.IVA 
02105170696 l’importo di € 3.470,00 IVA esente, saldo fattura n° 01 del 19/01/2011, 
relativa agli interventi di manutenzione ordinaria  in ambito portuale ; 

2. Prelevare la spesa complessiva di € 3.470,00 al Cap. 32200 Res. Bil. 2010 come da 
impegni assunti con determine n° 730 del 31/12/2010  e n. 697 del 14/12/2010; 

3. Dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione, nel 
rispetto di quanto previsto dal patto di stabilità. 

 
 

Il Compilatore 
(DiN/On) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  08-02-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


